关于审批学校党支部换届选举结果的请示
学校党委会：
   为落实全面从严治党的要求，加强和规范党的政治生活，进一步推进基层党内民主建设，严格按照换届选举的流程，各党支部召开了换届选举党员大会，并在会后召开了新一届支部委员会第一次会议，初步确定了党支部书记、副书记、委员人选，并提交了党支部换届选举的报告、选举结果报告单。现将换届选举结果提交至学校党委审议。

附件：
1、 [bookmark: _GoBack]新一届党支部委员会选举结果汇总表
2、 各党支部换届选举的报告

                                                 学校组织科
                                             2021年4月6日